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Wyjaśnienia do SWZ
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. :„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych pn.: Budowa budynku remizy dla OSP w Niezdrowicach- I część, Budowa budynku remizy dla OSP w Zimnej Wódce- II część”. Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk139351040]Czy Zamawiający zakłada złożenie projektu z wnioskiem o pozwolenie w wersji papierowej czy elektronicznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami Zamawiającego, dopuszcza się złożenie projektu z wnioskiem o pozwolenie w wersji papierowej lub elektronicznej. Oba te sposoby są akceptowane i uważane za równoważne zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi.
[bookmark: _Hlk139350271]
Pytanie nr 2
Czy Rady techniczne mogą odbywać się online?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami Zamawiającego, dopuszcza się przeprowadzanie Rady technicznej zarówno w formie spotkania online, jak i tradycyjnego spotkania fizycznego. Zamawiający nie narzuca preferowanej formy i umożliwia dostosowanie się do wyboru strony, zgodnie z indywidualnymi preferencjami i potrzebami.
